

FERRECENTRO CHURCHILL, SRL

RNC 130-982602

AV. Jimenez Moya #23, Esq. Jose
Tlf: 809-532-4296

Cotización	
Número	30222
Fecha	04/07/2019
Página	1

PROCURADORIA GRAL. DE LA REPUBLICA

PROCURADORIA GRAL. DE LA REPUBLICA

Código Cliente		RNC	Referencia				Términos			
401007374		401007374					Credito			
Vendedor		Moneda	Emite							
Vendedor generico		Nacional RD\$	Gubernamental							
Itm	Cod. Prod	Descripción Producto	Bodg.	Cantidad	Unid.	Precio	Dto.%	Imp.%	Imp.Monto	Importe
1	PIN1039	PINTURA POPULAR BLANCO 50 SEMI-GLOSS 5GL.	PRI	2.0000	UN	7,203.3800		18.00	2,593.21	14,406.76
2	PIN1032	PINTURA POPULAR ACRILICA BLANCO (CUBETA)	PRI	1.0000	UN	4,915.2500		18.00	884.74	4,915.25
3	PIN4028	PINTURA CREMA 954 SEMIGLOS TROP	PRI	1.0000	UN	7,203.3800		18.00	1,296.60	7,203.38
4	MOT1002	MOTA ANTIGOTA SMART LIFE 1-1/2 X 9"	PRI	6.0000	UN	144.0600		18.00	155.58	864.36
5	POR8000	PORTAROLO SENCILLO NEGRO	PRI	6.0000	UN	194.9100		18.00	210.50	1,169.46
6	BRO1014	BROCHA ROMA 3	PRI	6.0000	UN	110.1600		18.00	118.97	660.96
7	LIJ2003	LIJA DE ESMERIL NO.100	PRI	10.0000	UN	38.1300		18.00	68.63	381.30
8	PLA1010	PLANCHAS DE SHETROOCK ULTRA LIGTH	PRI	12.0000	UN	593.2200		18.00	1,281.35	7,118.64
9	ALA6009	ALAMBRE ELECTRICO # 12 MILIMETRICO ROJO	PRI	50.0000	UN	6.7700		18.00	60.93	338.50
10	ALA6010	ALAMBRE ELECTRICO #12 MILIMETRICO BLANCO	PRI	50.0000	UN	6.7700		18.00	60.93	338.50
11	TOR5001	TORNILLO DE ESTRUCTURA 7/16 PEQ (LBS)	PRI	2.0000	UN	210.0000		18.00	75.60	420.00
12	TOR5000	TORNILLO DE PLANCHA 1 1/4 GDE (LBS)	PRI	2.0000	UN	186.4400		18.00	67.11	372.88
13	CIN3001	CINTA PARA SHEEROCK 250	PRI	3.0000	UN	211.8600		18.00	114.40	635.58
14	ESQ1000	ESQUINERO METALICO DE 10" IP AMERICANO (CJ 1/50)	PRI	4.0000	UN	98.0000		18.00	70.56	392.00
15	CLA3002	CLAVO DE YESO 1 1/4 CON ARANDELA BLUEPOINT	PRI	100.0000	UN	8.0000		18.00	144.00	800.00
16	PAR1001	PARALES 2 1/2 X 10" CALIBRE 25	PRI	10.0000	UN	169.4900		18.00	305.08	1,694.90
17	DUR1001	DURMIENTE 2 1/2 X 10" CALIBRE 25	PRI	4.0000	UN	161.0100		18.00	115.92	644.04
18	MAS1005	MASILLA CUBO PROFORM TAPA NEGRA AMERICANA (5 GLS)	PRI	3.0000	UN	1,228.8100		18.00	663.55	3,686.43
19	LAM1013	LAMPARA DE LUZ LED 2X2 24W	PRI	7.0000	UN	2,118.6400		18.00	2,669.48	14,830.48
20	TAP1013	TAPE 3M SUPER 33	PRI	5.0000	UN	330.0000		18.00	297.00	1,650.00
21	MAI1000	MAINTTEE DE 12	PRI	12.0000	UN	169.0000		18.00	365.04	2,028.00
22	PAL0001	PALO P/ PINTAR EXTEN.	PRI	6.0000	UN	600.0000		18.00	648.00	3,600.00
23	CRO1000	CROSSTEE DE 4	PRI	80.0000	UN	60.0000		18.00	864.00	4,800.00
24	CRO1001	CROSSTEE DE 2	PRI	80.0000	UN	45.0000		18.00	648.00	3,600.00



RNC 130-982602

Cotización	
Número	30222
Fecha	04/07/2019
Página	2

PROCURADORIA GRAL. DE LA REPUBLICA

PROCURADORIA GRAL. DE LA REPUBLICA

Código Cliente		RNC		Referencia				Términos		
401007374		401007374						Credito		
Vendedor		Moneda		Emite						
Vendedor generico		Nacional RD\$		Gubernamental						
Item	Cod. Prod	Descripción Producto	Bodg.	Cantidad	Unid.	Precio	Dto.%	Imp.%	Imp.Monto	Importe
25	ALA1002	ALAMBRE DULCE EN -ROLLO-	PRI	5.0000	LBS	76.2700		18.00	68.64	381.35
26	PLA2003	PLAFON PVC 2X4	PRI	25.0000	UN	296.6100		18.00	1,334.74	7,415.25
27	TIR1000	TIROS T/L	PRI	100.0000	UN	10.8000		18.00	194.40	1,080.00
28	FUL1000	FULMINANTE VERDE BLUEPOINT CAL22	PRI	140.0000	UN	5.0000		18.00	126.00	700.00
29	ANG1004	ANGULAR 10" TOP TOP	PRI	25.0000	UN	93.2200		18.00	419.49	2,330.50
30	CLA1049	CLAVO DE ACERO 2.5 X 20 MM 100/1 (FDS)	PRI	4.0000	UN	84.7400		18.00	61.01	338.96
31	PLA1014	PLANCHA DE DENSGLASS 1/2X4X8	PRI	28.0000	UN	1,096.5000		18.00	5,526.36	30,702.00
32	PAR1001	PARALES 2 1/2 X 10" CALIBRE 25	PRI	35.0000	UN	169.4900		18.00	1,067.78	5,932.15
33	DUR1001	DURMIENTE 2 1/2 X 10" CALIBRE 25	PRI	14.0000	UN	161.0100		18.00	405.74	2,254.14
34	TOR5000	TORNILLO DE PLANCHA 1 1/4 GDE (LBS)	PRI	10.0000	UN	186.4400		18.00	335.59	1,864.40
35	ESQ1000	ESQUINERO METALICO DE 10" IP AMERICANO (CJ 1/50)	PRI	24.0000	UN	98.0000		18.00	423.36	2,352.00
36	CLA3002	CLAVO DE YESO 1 1/4 CON ARANDELA BLUEPOINT	PRI	40.0000	UN	8.0000		18.00	57.60	320.00
37	MAL1007	MALLA DE 2.5X2.5	PRI	2.0000	UN	4,237.2800		18.00	1,525.42	8,474.56
38	MAD4038	ENLATE MADERA PINO BRUTA 1 X 2 X 7 AMER.	PRI	4.0000	UN	300.0000		18.00	216.00	1,200.00
39	KER0001	KERAFLOER 50LB	PRI	6.0000	UN	720.3300		18.00	777.95	4,321.98
40	MAL1012	MALLA AISLANTE ACUSTICA (ROLLO)	PRI	2.0000	UN	5,508.4700		18.00	1,983.04	11,016.94
41	PAR1002	PARALES DE 1 5/8 X 10 CAL.25	PRI	40.0000	UN	200.0000		18.00	1,440.00	8,000.00
42	DUR1002	DURMIENTE DE 1 5/8 X 10 CAL.25	PRI	16.0000	UN	185.0000		18.00	532.80	2,960.00
43	FUL1000	FULMINANTE VERDE BLUEPOINT CAL22	PRI	100.0000	UN	5.0000		18.00	90.00	500.00
44	CLA3002	CLAVO DE YESO 1 1/4 CON ARANDELA BLUEPOINT	PRI	100.0000	UN	8.0000		18.00	144.00	800.00
Aviso: ENTREGA INMEDIATA						Subtotal		169,495.65		
Firma _____						Dscto. parcial				
						Dscto. Global				
						Miscelaneos				
						Impto.		30,509.22		
						TOTAL		200,004.87		